Số : 023/2025/TB-BVG-02

Tp.HCM, ngày 16 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v: Nghỉ lễ 30/4 - 01/5/2025)

Kính gửi: Quý Khách hàng, Quý Đối tác

Công ty Cổ phần Tập đoàn Bình Minh Việt xin gửi lời cảm ơn chân thành đến Quý Khách

hàng, Quý Đối tác đã ủng hộ và tin tưởng chúng tôi trong suốt thời gian qua.

Để thuận tiện trong kế hoạch làm việc giữa BVG và Quý Khách hàng, Quý Đối tác, chúng

tôi xin trân trọng thông báo lịch nghỉ lễ 30/4 - 01/5/2025 như sau:

1. Thời gian nghỉ: thứ Tư – 30/04/2025 và thứ Năm – 01/05/2025

2. Thời gian làm việc trở lại vào thứ Sáu – 02/05/2025

Kính chúc Quý Khách hàng, Quý Đối tác có những ngày nghỉ lễ thật vui vẻ và ý nghĩa.

Trân trọng.

                                                                                             TỔNG GIÁM ĐỐC

        NGUYỄN VĂN BÁCH

Nơi nhận:

- Nhà phân phối;

- Ban TGĐ;

- Lưu P.HCNS.